
 

 
  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 
“FRANCESCO SAVERIO NITTI”  

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

LICEO SCIENTIFICO – Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE 
Liceo Scientifico ad indirizzo SPORTIVO 

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.edu.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata:nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

 

 

 
 

 

PROGETTO 

PROGETTO “DIGITOUR 2.0: Il viaggio sostenibile nelle ICT continua” Progetto 

n° 2022-1-IT01-KA122-VET-000075242- 

MOBILITY DOCENTI + STAFF 

 (CUP F61B22001880006) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto Il Regolamento (Ue) 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021 

che istituisce Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo 

sport e che abroga il Regolamento (UE) n. 1288/2013; 

Vista la CONVENZIONE di sovvenzione n° 2022-1-IT01-KA122-VET-000075242 –CUP 

F61B22001880006- Titolo “DIGITOUR 2.0: Il viaggio sostenibile nelle ICT continua” stipulata con 

l'Agenzia Nazionale Erasmus Plus INAPP nell'ambito del programma Erasmus Plus Azione KA1 

Mobilità individuale ai fini dell’apprendimento - Ambito VET; 

Visto il finanziamento riconosciuto all’Istituto Scolastico I.I.S.S. Francesco Saverio Nitti di Napoli 
dall’Agenzia Nazionale Erasmus + INAPP pari ad euro 76.920,00 

Vista la variazione in bilancio effettuata in data 16/09/2022 

Visto l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante 

“Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

Vista la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

Vista la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 
gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
Visto L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Visto  il bando di selezione dei partecipanti protocollo n. 5270 pubblicato in data 22.09.2023 con 

scadenza di inoltro domande  entro e non oltre le ore 13.00 del giorno 29/09/2023 all'indirizzo di posta 

elettronica dedicato erasmus@isnitti.edu.it 

Considerato che l’Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore FRANCESCO SAVERIO NITTI, in 

qualità di Coordinatore PROGETTO n° 2022-1-IT01-KA122-VET-000075242 “DIGITOUR 2.0: 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:%20nais022002@pec.istruzione.it
mailto:erasmus@isnitti.edu.it




 

 
  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 
“FRANCESCO SAVERIO NITTI”  

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 

LICEO SCIENTIFICO – Liceo Scientifico opzione SCIENZE APPLICATE 
Liceo Scientifico ad indirizzo SPORTIVO 

Liceo delle Scienze Umane con opzione Economico Sociale 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.edu.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata:nais022002@pec.istruzione.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

 

Il viaggio sostenibile nelle ICT continua”, ha messo a disposizione n.7 borse di mobilità di breve 

per docenti e staff  per partecipare a mobilità transnazionale  della durata di  giorni 6+2 di viaggio, 

da svolgersi in Spagna, località Siviglia periodo di partenza previsto: 23-30 ottobre 2023. 

Preso atto che non è stato necessario procedere a selezione secondo il regolamento del bando di cui      

sopra stante il numero di domande pervenute equivalente a quello dei posti messi a concorso 

 

DECRETA 

Azioni di courses and training per docenti e staff 

(CUP F61B22001880006) 

Cognome e Nome  Luogo e data di nascita Ruolo 

Esposito Marinella Napoli 26/11/1970 Docente 

De Franciscis Vittoria Napoli 06/ 04/1965 Docente 

Dato Francesco Maria Napoli 7/07/1968 Docente 

Lafranceschina Simona Napoli 28/09/1971 Docente 

Nunziata Andrea Scafati 22/10/1975 p.Amministrativo 

Pupo Stefania Napoli 21.03.1963 Docente 

Lombardi Stefano  Avellino  18/07/1986 Docente 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annunziata Campolattano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:%20nais022002@pec.istruzione.it

		2023-10-02T21:38:29+0200
	ANNUNZIATA CAMPOLATTANO




